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SANDOMIERZ,  JASKINIA  RAJ,  
ZAMEK  KRÓLEWSKI  W  CHĘCINACH   

oraz  MUZEUM  ŚLIWKI  W  SZYDŁOWIE 

Termin: 4-5.07.2026 r. 

 

Sandomierz – malownicza perła nad Wisłą, gdzie średniowieczne klimaty 

mieszają się z urokiem renesansowych zaułków. Znany z serialu Ojciec Mateusz, 

który dodał miastu detektywistycznego uroku i przyciąga fanów z całej Polski.  

Jaskinia Raj została odkryta w 1964 roku. Choć jej całkowita długość wynosi 240 

metrów, trasa turystyczna obejmuje 180 metrów i prowadzi przez pięć komór bogato 

zdobionych formami naciekowymi, takimi jak stalaktyty, stalagmity, stalagnaty, draperie 

czy perły jaskiniowe. 

Zamek Królewski w Chęcinach to imponująca średniowieczna warownia, która 

góruje nad miastem z wysokiego wzgórza (367 m n.p.m.), oferując malownicze widoki  

na okolicę. Wzniesiony na przełomie XIII i XIV wieku, zamek pełnił ważne funkcje 

militarne, administracyjne i sądowe. Był miejscem zjazdów możnowładców  

oraz przechowywania skarbca koronnego i archidiecezji gnieźnieńskiej. 

Muzeum Śliwki w Szydłowie to pierwsze na świecie multimedialne muzeum 

poświęcone śliwce, łączące 600-letnią tradycję sadowniczą z nowoczesną technologią. 

Oferuje interaktywne ekspozycje, które angażują wszystkie zmysły. Zwiedzający mogą 

poznać historię uprawy śliwek, zobaczyć 45 odmian tych owoców oraz dowiedzieć się  

o ich wartościach odżywczych i leczniczych. Integralną częścią muzeum jest 

Manufaktura Śliwki w Czekoladzie, gdzie prezentowany jest proces tworzenia słynnej 

polskiej praliny – śliwki w czekoladzie. 
 

Program wycieczki 
1 dzień- Wyjazd z miejsca zbiórki we wczesnych godzinach porannych. Przejazd  

do Jaskini Raj w Chęcinach, zwiedzanie. Następnie przejazd do ruin zamku  

w Chęcinach. Ostatnim punktem będzie zwiedzanie Muzeum Śliwki w Szydłowie. 

Przejazd do hotelu, możliwość skorzystania ze strefy wellness (4 sauny, basen  

i siłownia), obiadokolacja, nocleg.  
 

2 dzień- Śniadanie - wykwaterowanie. 

Przejazd do SANDOMIERZA - zwiedzanie miasta z przewodnikiem: Brama 

Opatowska, rynek sandomierki, podziemna trasa turystyczna, Ratusz zbudowany 

na planie kwadratu z ośmioboczną wieżą, następnie wąwóz Świętej Jadwigi, 

Bazylika Katedralna Najświętszej Maryi Panny- kościół gotycki, Zamek  

w Sandomierzu, Synagoga, dom Długosza (obiekty z zewnątrz).  

Czas wolny. Powrót do domu w późnych godzinach wieczornych.   
 

 

CENA: 695zł/os. 
Cena zawiera:                                          

* przejazd autokarem z klimatyzacją                                                    Dodatkowo płatne (u pilota w autokarze): 

* opłaty drogowe i parkingowe                                                            - ruiny Zamku w Chęcinach ok. 20zł/os. 

* świadczenia: 1 nocleg + śniadanie + obiadokolacja                          - Muzeum Śliwki ok. 35zł/os.  

* bilet wstępu do Jaskini Raj                                      - Podziemna Trasa Turystyczna w Sandomierzu ok. 25zł/os.    

* opieka pilota oraz przewodników lokalnych                                     

* ubezpieczenie krajowe 

* zestawy słuchawkowe 

* podatek VAT, TFG i TFP 
                                                                      

                           Dopłata do pokoju jednoosobowego 130zł. Dla zainteresowanych wybór miejsca w autokarze 50zł/os. 

Program jest ramowy – kolejność zwiedzania może ulec zmianie!  
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